关于召开承装（修、试）电力设施许可
政策宣贯会的通知
各承装（修、试）电力设施企业：
根据国家能源局关于优化电力业务许可服务的要求，为企业办理承装（修、试）电力设施许可事项纾难解困，保护企业的合法权益，提高行政许可效率，助力电力建设行业高质量发展，我办拟于近期召开承装（修、试）电力设施许可政策宣贯会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2023年5月30日（星期二）上午9：00开始，会期半天。
二、会议地点

湖南华天大酒店B座四楼芙蓉A厅（长沙市芙蓉区解放东路300号）。
三、会议内容

（一）讲解《承装（修、试）电力设施许可证问答手册》相关内容；

（二）解读《湖南能源监管办关于加强承装（修、试）电力设施许可有关事项的通知》；

（三）通报《湖南能源监管办2023年电力业务资质许可告知承诺制履行情况信用专项监管工作实施方案》；

（四）领导讲话。

四、参加人员

湖南省部分承装（修、试）电力设施企业法定代表或有关负责人，原则上每家企业限1人参加。

五、有关要求

（一）请各参会单位高度重视此次政策宣贯会，调整工作安排，保证参会人员按时参加。

（二）请各参会人员按要求填写会议回执，于2023年5月26日12:00前通过电子邮件报送我办。由于会议规模限制，人数满额后不再收取会议回执。

（三）请各参会人员提前十分钟到达会场并签到，会议期间保持安静，将手机调为静音或关机。

联系方式：0731-85959989

电子邮箱：495904981@qq.com

酒店联系人：武达 15802510469
附件：会议回执
                                 湖南能源监管办
                                2023年5月22日
附件
会议回执
	单 位
	姓 名
	职 务
	联系电话

- 2 -
- 1 -